Об утверждении перечня земельных участков, формируемых для предоставления на торгах по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков расположенных на межселенной территории муниципального образования Пуровский район в форме аукциона
Распоряжение Главы района №60-РГ от 28 февраля 2011 года
В соответствии с п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 30, 38 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы района от 14.01.2011 № 3-ПГ «Об утверждении перечня случаев, когда предоставление земельных участков осуществляется исключительно на торгах», Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района, утвержденным распоряжением Главы района от 23.12.2008 г. № 2292-р, Положением об организации и проведении торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, утвержденным постановлением Главы района от 11.10.2007 г. № 173, Постановлением Главы района от 15.09.2008 № 160 «О внесении изменений в Положение об организации и проведении торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, утвержденное постановлением Главы района от 11.10.2007 № 173»
1. Утвердить перечень земельных участков, формируемых для предоставления на торгах по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков в форме аукциона (приложение).
2. Департаменту имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района (А.Н. Медведев) обеспечить формирование земельных участков, указанных в приложении к настоящему распоряжению.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.Г. Касьянов) разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Пуровского района.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района А.Н. Медведева.
Первый заместитель Главы
Администрации района Н.А. Фамбулова